Indicação nº 196/2017

Troca de lâmpada no Bairro Boca da Mata

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

                          Indico com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, no sentido de fazer a

troca de uma lâmpada queimada no Bairro Boca da Mata, nas imediações

da casa do Sr. Pelé Cunha e outros.

JUSTIFICATIVA: Este é um pedido dos munícipes que residem

nas proximidades.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 10 de novembro de 2017

Ver. DIJALMA APARECIDO MACIEL LEME